
 1

 
 

                                                           

 

 

Dnes mám připomínky k zápisu ze Stříbra - chybí datum kolaudace, podpis u hostujícího vedoucího 
družstva je předpokládám od rodiče p. Pokštefla (registrovaného hráče), protože zápis může 
podepsat pouze osoba, která dovršila v soutěžním ročníku 18-ti let. 
Za komentář k zápasu díky do Havlovic Andree Palacké. 
 

Výsledkový servis: 

TJ Havlovice -  SKK Rokycany B 6:2 1174-1130   14.11. 

TJ Baník Stříbro -  SKK Rokycany A 8:0 1210-1056   14.11. 

 

Tabulka: 

 1. TJ Baník Stříbro  4 4 0 0 28:4 1204 8 
 2. TJ Havlovice  4 2 1 1 18:14 1118 5 
 3. SKK Rokycany B 4 2 0 2 16:16 1111 4 
 4. Kuželky Holýšov  4 0 2 2 10:22 1032 2 
 5. SKK Rokycany A 4 0 1 3 8:24 1049 1 
 
 
 

 TJ Havlovice 1174 6:2 1130 SKK Rokycany B 

 ŠUBRT Martin 368 2:0 351 PYTLÍKOVÁ Denisa 
 KOTAL Michael 414 2:0 369 WOHLMUTHOVÁ Veronika 
 PALACKÁ Andrea 392 0:2 410 WOHLMUTH Michal 
 
rozhodčí: PALACKÝ Tibor 
diváků: 6 
utkání trvalo: 2:15 
 
Utkání probíhalo od začátku celkem jednoznačně, kdy jako první nastoupil domácí Šubrt Martin proti 
hostující Pytlíkové Denise. Oba hráči hráli celý zápas bok po boku, ale nakonec zvítězil Martin o 17 
kuželek, a tak získává první dva body pro své družstvo. Druhý souboj proběhl mezi Kotalem 
Michaelem a Wohlmuthovou Veronikou,  Míša získal na vrh hned po prvních 50 hodech o 13 
kuželek. Veronice se však na druhé dráze moc nedařilo a Míša vítězí s přehledem o 45 kuželek. A 
jako poslední nastupuje Palacká Andrea proti Wohlmuthovi Michalovi, kdy Michal poráží Andreu o 18 
kuželek, a však náskok domácích stejně nestáhl, proto utkání končí 6:2 pro domácí. (Palacká Andrea) 
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 TJ Baník Stříbro 1210 8:0 1056 SKK Rokycany A 

 LIPCHAVSKÝ Radek 404 2:0 334 BOHUSLAV Petr 
 PALKA Tomáš 403 2:0 363 POKŠTEFL František 
 VACIKAR Jan 403 2:0 359 SEČ Michal 
 
rozhodčí: JINDROVÁ Marie 
diváků: 6 
utkání trvalo: 2:15 
 
Domácí podali kvalitní vyrovnané výkony, které vedli k jednoznačnému vítězství. 

Pořadí jednotlivců: 

 1. PALKA Tomáš Stříbro 421,8 3 / 3 
 2. KUBŠ Filip Holýšov 412,3 3 / 3 
 3. LIPCHAVSKÝ Radek Stříbro 392,0 3 / 3 
 4. PALACKÁ Andrea Havlovice 389,7 3 / 3 
 5. VACIKAR Jan Stříbro 387,5 2 / 3 
 6. KOTAL Michael Havlovice 382,0 3 / 3 
 7. WOHLMUTHOVÁ Veronika Rokycany 378,2 3 / 3 
 8. PYTLÍKOVÁ Denisa Rokycany 366,2 3 / 3 
 9. POKŠTEFL František Rokycany 364,7 3 / 3 
 10. ŠUBRT Martin Havlovice 357,7 3 / 3 
 11. SEČ Michal Rokycany 349,5 2 / 3 
 12. BABUŠÁKOVÁ Monika Rokycany 343,5 2 / 3 
 13. BOHUSLAV Petr Rokycany 343,2 3 / 3 
 14. MARTÍNEK Tomáš Holýšov 336,3 3 / 3 
 15. OSWALD Václav Holýšov 283,5 3 / 3 
  DUCHEK Michal Stříbro 435,0 1 / 3 
  WOHLMUTH Michal Rokycany 410,0 1 / 3 
  ŠŤASTNÝ Jiří Rokycany 367,0 1 / 3 
  ČERNOHORSKÝ Miloš Havlovice 302,0 1 / 3 

 

Ti NEJ na konec: 

Celkem Kotal Michael (TJ Havlovice)   414 v Havlovicích 

Plné   Wohlmuth Michal (SKK Rokycany)  286 v Havlovicích 

Dorážka   Kotal Michael (TJ Havlovice)   134 v Havlovicích 

Chyby   Wohlmuth Michal (SKK Rokycany)      2 v Havlovicích 

 

Statistika: 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. PALKA Tomáš Stříbro 421,8 281,2 140,7 4,8 3 / 3 (451) 
 2. KUBŠ Filip Holýšov 412,3 281,3 131,0 6,8 3 / 3 (427) 
 3. LIPCHAVSKÝ Radek Stříbro 392,0 270,3 121,7 6,3 3 / 3 (404) 
 4. PALACKÁ Andrea Havlovice 389,7 285,5 104,2 9,7 3 / 3 (408) 
 5. VACIKAR Jan Stříbro 387,5 271,8 115,8 10,8 2 / 3 (403) 
 6. KOTAL Michael Havlovice 382,0 270,8 111,2 10,3 3 / 3 (414) 
 7. WOHLMUTHOVÁ Veronika Rokycany 378,2 276,0 102,2 12,2 3 / 3 (417) 
 8. PYTLÍKOVÁ Denisa Rokycany 366,2 268,7 97,5 11,5 3 / 3 (395) 
 9. POKŠTEFL František Rokycany 364,7 267,5 97,2 16,8 3 / 3 (413) 
 10. ŠUBRT Martin Havlovice 357,7 258,7 99,0 13,0 3 / 3 (376) 
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 11. SEČ Michal Rokycany 349,5 251,5 98,0 16,5 2 / 3 (359) 
 12. BABUŠÁKOVÁ Monika Rokycany 343,5 243,0 100,5 11,5 2 / 3 (345) 
 13. BOHUSLAV Petr Rokycany 343,2 249,5 93,7 16,3 3 / 3 (364) 
 14. MARTÍNEK Tomáš Holýšov 336,3 245,8 90,5 15,8 3 / 3 (374) 
 15. OSWALD Václav Holýšov 283,5 224,7 58,8 25,7 3 / 3 (338) 
  DUCHEK Michal Stříbro 435,0 287,0 148,0 4,0 1 / 3 (435) 
  WOHLMUTH Michal Rokycany 410,0 286,0 124,0 2,0 1 / 3 (410) 
  ŠŤASTNÝ Jiří Rokycany 367,0 262,0 105,0 12,0 1 / 3 (367) 
  ČERNOHORSKÝ Miloš Havlovice 302,0 231,0 71,0 21,0 1 / 3 (302) 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. PALKA Tomáš Stříbro 8,0 / 4 (200%) 0,0 / 8 (0%) 
 2. LIPCHAVSKÝ Radek Stříbro 6,0 / 3 (200%) 0,0 / 6 (0%) 
 3. KUBŠ Filip Holýšov 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 4. ŠUBRT Martin Havlovice 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 5. VACIKAR Jan Stříbro 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 7 (0%) 
 6. PALACKÁ Andrea Havlovice 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 7. PYTLÍKOVÁ Denisa Rokycany 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 8. POKŠTEFL František Rokycany 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 9. WOHLMUTHOVÁ Veronika Rokycany 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 10. KOTAL Michael Havlovice 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 11. WOHLMUTH Michal Rokycany 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 12. DUCHEK Michal Stříbro 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 13. ŠŤASTNÝ Jiří Rokycany 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 3 (0%) 
 14. BABUŠÁKOVÁ Monika Rokycany 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 5 (0%) 
 15. BOHUSLAV Petr Rokycany 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 16. MARTÍNEK Tomáš Holýšov 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 17. JÍCHA Filip Rokycany 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 18. ANDRLÍK Pavel Rokycany 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 19. ČERNOHORSKÝ Miloš Havlovice 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 20. SEČ Michal Rokycany 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 21. OSWALD Václav Holýšov 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 

 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Havlovice, 1-2 1167 824 343 26,7 (389,0) 
 2. Skk Rokycany, 3-4 1104 781 323 34,3 (367,9) 
 3. Stříbro, 1-2 1103 797 306 42,5 (367,6) 
 4. Holýšov, 1-2 1077 778 299 44,7 (358,8) 
 5. Skk Rokycany, 1-2 1064 766 298 39,2 (354,6) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Havlovice, 1-2 

Stříbro 1224 3. kolo PALKA Tomáš Stříbro 451 3. kolo 
Havlovice 1174 5. kolo KOTAL Michael Havlovice 414 5. kolo 
Rokycany 1130 5. kolo WOHLMUTH Michal Rokycany 410 5. kolo 
Havlovice 1120 3. kolo KOTAL Michael Havlovice 410 3. kolo 
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Holýšov, 1-2 

Havlovice 1136 1. kolo KUBŠ Filip Holýšov 409 1. kolo 
Holýšov 1055 3. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 402 1. kolo 
Holýšov 1052 1. kolo ŠUBRT Martin Havlovice 376 1. kolo 
Rokycany 1040 3. kolo MARTÍNEK Tomáš Holýšov 374 1. kolo 

Skk Rokycany, 1-2 

Havlovice 1072 4. kolo POKŠTEFL František Rokycany 413 4. kolo 
Rokycany 1069 2. kolo KOTAL Michael Havlovice 376 4. kolo 
Rokycany 1057 4. kolo PYTLÍKOVÁ Denisa Rokycany 373 2. kolo 
Rokycany 1043 2. kolo ŠŤASTNÝ Jiří Rokycany 367 2. kolo 

Skk Rokycany, 3-4 

Stříbro 1192 1. kolo KUBŠ Filip Holýšov 420 4. kolo 
Rokycany 1150 1. kolo PALKA Tomáš Stříbro 418 1. kolo 
Rokycany 1116 4. kolo WOHLMUTHOVÁ Veronika Rokycany 417 4. kolo 
Holýšov 986 4. kolo WOHLMUTHOVÁ Veronika Rokycany 406 1. kolo 

Stříbro, 1-2 

Stříbro 1210 5. kolo DUCHEK Michal Stříbro 435 2. kolo 
Stříbro 1180 2. kolo KUBŠ Filip Holýšov 427 2. kolo 
Holýšov 1057 2. kolo LIPCHAVSKÝ Radek Stříbro 404 5. kolo 
Rokycany 1056 5. kolo PALKA Tomáš Stříbro 403 5. kolo 

 

Příští kolo:  

6. kolo 

05.12.10 ne 00:00 volno - SKK Rokycany A 
05.12.10 ne 09:00 TJ Baník Stříbro - SKK Rokycany B 
05.12.10 ne 09:00 TJ Havlovice - Kuželky Holýšov 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: 

Vedoucí soutěže: Šlajer Jiří, Sadová 567, 345 62 Holýšov, �B: 379 491 520,�M: 602 541 472                    
e-mail: jiri.slajer@centrum.cz Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: 
www.skodaplzen.webnode.cz , kde také najdete zápisy o utkání.  
 


